
RECHENSCHAFT
Jahresbericht

18.10.2024  bis 17.10.2025 



Spenden nach 
Ländern in 

alphabetischer 
Reihenfolge  

LAND
ANZAHL DER 

SPENDEN
BETRAG (€)

ARGENTINIEN 74 2.082,38

BELGIEN 1 10,70

BOLIVIEN 3 145,09

BRASILIEN 104 2.455,22

CHILE 72 3.494,73

COSTA RICA 27 1.625,74

DEUTSCHLAND 122 13.610,67

ECUADOR 14 4.605,70

ITALIEN 18 1.247,10

KOLUMBIEN 4 262,97

LUXEMBURG 12 580,00

MEXICO 32 2.633,58

NIEDERLANDE 1 30,00

ÖSTERREICH 2 260,97

PANAMA 1 214,69

PARAGUAY 30 1.707,87

PERU 3 254,46

PORTUGAL 13 2.179,23

PUERTO RICO 12 1.356,92

SCHWEIZ 11 1.321,24

SPANIEN 130 4.951,17

UNGARN 4 310,71

USA 56 7.631,87

ZWISCHENSUMME LÄNDER 52.973,01

ERBSCHAFT 1 167.127,88

TOTAL 747 220.100,89

*Die Spende repräsentiert ein oder mehrere Spender

WIR ALLE SIND SCHOENSTATT

Spenden bis 18/10/25 24:00h Deutschland



Spenden nach 
Anzahl der Spenden 

pro Land

Platz LAND
ANZAHL DER 

SPENDEN
BETRAG (€)

1 SPANIEN 130                        4.951,17              

2 DEUTSCHLAND 122                        13.610,67            

3 BRASILIEN 104                        2.455,22              

4 ARGENTINIEN 74                          2.082,38              

5 CHILE 72                          3.494,73              

6 USA 56                          7.631,87              

7 MEXICO 32                          2.633,58              

8 PARAGUAY 30                          1.707,87              

9 COSTA RICA 27                          1.625,74              

10 ITALIEN 18                          1.247,10              

11 ECUADOR 14                          4.605,70              

12 PORTUGAL 13                          2.179,23              

13 PUERTO RICO 12                          1.356,92              

14 LUXEMBURG 12                          580,00                 

15 SCHWEIZ 11                          1.321,24              

16 UNGARN 4                            310,71                 

17 KOLUMBIEN 4                            262,97                 

18 PERU 3                            254,46                 

19 BOLIVIEN 3                            145,09                 

20 ÖSTERREICH 2                            260,97                 

21 PANAMÁ 1                            214,69                 

22 NIEDERLANDE 1                            30,00                   

23 BELGIEN 1                            10,70                   

746                        52.973,01            

ERBSCHAFT 1                            167.127,88          

TOTAL 747                        220.100,89          

WIR ALLE SIND SCHOENSTATT

Spenden bis 18/10/25 24:00h Deutschland

RANKING NACH ANZAHL DER SPENDEN*

*Die Spende repräsentiert ein oder mehrere Spender

ZWISCHENSUMME LÄNDER



Spenden
nach deren Höhe 

pro Land 

Platz LAND
ANZAHL DER 

SPENDEN*
BETRAG (€)

1 DEUTSCHLAND 122                        13.610,67            

2 USA 56                          7.631,87              

3 SPANIEN 130                        4.951,17              

4 ECUADOR 14                          4.605,70              

5 CHILE 72                          3.494,73              

6 MEXICO 32                          2.633,58              

7 BRASILIEN 104                        2.455,22              

8 PORTUGAL 13                          2.179,23              

9 ARGENTINIEN 74                          2.082,38              

10 PARAGUAY 30                          1.707,87              

11 COSTA RICA 27                          1.625,74              

12 PUERTO RICO 12                          1.356,92              

13 SCHWEIZ 11                          1.321,24              

14 ITALIEN 18                          1.247,10              

15 LUXEMBURG 12                          580,00                 

16 UNGARN 4                            310,71                 

17 KOLUMBIEN 4                            262,97                 

18 ÖSTERREICH 2                            260,97                 

19 PERU 3                            254,46                 

20 PANAMÁ 1                            214,69                 

21 BOLIVIEN 3                            145,09                 

22 NIEDERLANDE 1                            30,00                   

23 BELGIEN 1                            10,70                   

746                        52.973,01            

ERBSCHAFT 1                            167.127,88          

TOTAL 747                        220.100,89          

WIR ALLE SIND SCHOENSTATT

Spenden bis 18/10/25 24:00h Deutschland

RANKING NACH BEITRÄGEN 

*Die Spende repräsentiert ein oder mehrere Spender

ZWISCHENSUMME LÄNDER



Spenden
nach Ländern

(ohne Erbschaft)  



Spenden nach
Kontinenten

(ohne Erbschaft)                            



Spendenhöhe pro 
Schönstatt-

Heiligtum im Land 



Aufteilung der 
Spenden auf die 

Teilziele

*Prozentuale Aufteilung nach dem Verhältnis 
der vom Generalpräsidium für die Kampagne 
2024-2025 festgelegten Teilziele.



VIELEN DANK!                       
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